
Jiří Hadrava - Výroba oken
Branišov 23
384 73 Stachy

Jiří Hadrava - Výroba oken, Branišov 23, 384 73 Stachy NABÍDKA
  DOKLAD     ZÁK Č.   DATUM
201700143 548 16. 11. 2017

Naše značka: Alena Hadravová

paní
Helena Škárová
Terronská 54

CZ-Praha 6

děkujeme za Vaší poptávku a zasíláme Vám naší nabídku:

Provedení:   ( p řípadné odlišnosti provedení jsou popsány v jednotli vých pozicích ):

Akce: Bytový dům Terronská 54, Praha 6

Vstupní dveře
- dub o vlhkosti 8 až 10% 
- zahrnuto lakování a kování dveří
- lakování vodou ředitelnými nátěrovými  třívrstvými lazurami  třetí generace 
od firmy Zöbl nebo Adler, vrchní nástřik vysokotlaké stříkání

Profilový system: IV 78
Dřevo: Dub  nenapojovaný
Barva: RAL 1011 Hnědobéžová
Barva těsnění: Béžová
Těs. materiál: Silikon transparentní

Poz.  Množ. Označení sortimentu JednCena  CelkCena
Kč Kč

Pozice 1 1 Ks  52 250,00 52 250,00Šířka: 1 900 mm, Výška: 2 450 mm
Hlavní vstupní dveře dvoukřídlé dubové levé
dovnitř
- automatický zámek Gu Secury Automatic
- ve spodní části hliníkový práh HAWIK
- závěsy SIMONS WERM BAKA PROTECT 3D
- dvojité těsnění, dvojitý falc
- pevná příčka 100mm
- sklo čiré
- barva Adler Pullex Navara 3v1

A

1

2

3
B

1

2

3

950 950
1900

84
1

78
6

82
3

24
50

Pole Označení skla:

A.1-A.3, 4 Planilux/ 16/4 Planitherm Ultra, argo
B.1-B.3

Pole Označení kování:

A Typ OL Stulp
B Typ OP2

Příslušenství:

SL

Pozice  1 Ks  2 450,00 2 450,00El. motor Gu pro odemykání zámku
Pozice  1 Ks  760,00 760,00Kabelová průchodka
Pozice  1 Ks  1 950,00 1 950,00Klika - koule Hermat bezpečnostní

Mezisoučet: 57 410,00



Strana 2 nabídka č. 201700143 z 16. 11. 2017
Škárová / Praha 6

Poz.  Množ. Označení sortimentu JednCena  CelkCena
Kč Kč

Převod:         57 410,0

Pozice  1 Ks  750,00 750,00Bezpečnostní vložka GeGe 6 klíců
Pozice  24 Ks 45,00 1 080,00Přidělání klíčů
Pozice  1 Ks  2 650,00 2 650,00Samozavírač GEZE+aretační ramínko TS4000
Pozice  1 Ks  1 420,00 1 420,00Externí čidlo čtečka čipů
Pozice  1 Ks  2 520,00 2 520,00Napájecí zdroj s ovládáním zámku
Pozice  20 Ks 42,00 840,00Ovládací čip
Pozice 2 1,00 C 3 600,00 3 600,00Demontáž + montáž

Pozice 3 1,00 C 4 200,00 4 200,00Cestné Praha

Pozice 4 1 Ks  3 850,00 3 850,00Oplechování spodní části nerezem z vnitřní
a vnější strany

Pozice 5 1,00 C 7 300,00 7 300,00Příplatek za panikový zámek Gu Secury 
Automatic

Cena bez DPH: 85 620,00 Kč
DPH: 15,00 % 12 843,00 Kč

Celková cena 98 463,00 Kč
K úhradě 98 463,00 Kč



Strana 3 nabídka č. 201700143 z 16. 11. 2017
Škárová / Praha 6

Přesné a kvalitní provedení Vám zajistíme již dnes.
Mnoho úspěchů při podnikání Vám přeje výrobce stavebních výplní.

Snížená sazba daně 15% se užije, pokud jsou splněny tyto podmínky:
Bytem pro sociální bydlení se rozumí byt, pokud jeho celková podlahová plocha nepřesáhne 120 m2, 
přičemž do této celkové podlahové plochy se započítávají plochy místností bytu, včetně místností, 
které jsou příslušenstvím bytu. Nezapočítávají se plochy prostorů, které nejsou místností (balkóny, 
terasy, lodžie).
Rodinným domem pro sociální bydlení se rozumí rodinný dům, pokud jeho celková podlahová
plocha nepřesáhne 350 m2. Celkovou podlahovou plochou rodinného domu pro sociální bydlení se 
rozumí součet podlahových ploch všech místností rodinného domu.
Platnost cenové nabídky je 3 měsíce.

Akce: Bytový dům Terronská 54, Praha 6
Alena Hadravová


